ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Đình Cương, ngày        tháng    năm 2025

V/v thông báo khởi công xây

dựng công trình trên địa bàn

xã Đình Cương

Kính gửi: - UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các Phòng, Trung tâm thuộc UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Ngày 22/9/2025, UBND xã Đình Cương nhận được Thông báo số 185/TB-

SXD của Sở Xây dựng về việc khởi công xây dựng Sửa chữa các tuyến đường:

ĐH.21 (Nghĩa Lâm-Nghĩa Sơn) và Tuyến ĐH.30 (Bàu Giang-UBND xã Nghĩa

Trung), huyện Tư Nghĩa; ĐH.50B (Hành Phước-Hành Thiện), huyện Nghĩa Hành

và ĐH.61C (Long Mai-Long Hiệp-Thanh An), huyện Minh Long (Thông báo số

185/TB-SXD của Sở Xây dựng kèm theo).

Qua rà soát, trên địa bàn xã có tuyến ĐH.50B (Hành Phước - Hành Thiện)

được tiến hành sửa chữa (Đoạn tuyến từ Khu di tích Việt Lào - Ngã tư An Chỉ

Đông) do Sở Xây dựng làm chủ đầu tư triển khai đầu tư xây dựng.

UBND xã Đình Cương thông báo đến các cơ quan, đơn vị và trưởng các thôn

trên địa bàn xã về việc khởi công xây dựng công trình trên để biết, theo dõi, phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2025-10-01T13:20:00+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2025-10-01T13:42:18+0700

		2025-10-01T13:42:18+0700

		2025-10-01T13:42:18+0700

		2025-10-01T13:42:18+0700